

政府采购项目评审报告

一、采购项目基本情况[标项4]

- 1、采购组织机构：新疆昊天芝上工程项目管理咨询有限公司
- 2、项目名称：哈密市伊州区园林绿化中心2024年苗木采购项目
- 3、项目编号：HTZSHMZB-CG-202404
- 4、采购内容：哈密市伊州区园林绿化中心2024年苗木采购项目
- 5、开标地点：新疆政府采购网 (http://www.ccgp-xinjiang.gov.cn) 政采云平台
- 6、采购单位：哈密市伊州区园林绿化中心
- 7、预算执行确认书编号：[2024]1142号-004
- 8、采购预算金额：2.495万元
- 9、采购方式：竞争性谈判
- 10、发布采购公告时间：2024-04-19
- 11、公告采购发布网站：政府采购网
- 12、采购响应截止时间：2024-04-25 10:30:00
- 13、供应商报名情况：哈密市美城园林绿化工程有限公司,新疆大美生态科技发展有限公司,鄯陵县海正花木苗圃场,哈密市佳境园林绿化工程有限公司,新疆金子代商贸有限公司,山东新开绿化有限公司,锦宸集团有限公司,万绿生态园林股份有限公司哈密分公司,新疆宁誉商贸有限公司,新疆健泽坤园林科技有限责任公司,呼图壁县卉林苗圃,筠连林海绿化工程有限责任公司,鄯陵县春良园林绿化工程有限公司,新疆杨柳园林绿化有限公司14家供应商获取了本项目谈判文件
- 14、供应商投标（响应）情况：哈密市美城园林绿化工程有限公司,新疆大美生态科技发展有限公司,鄯陵县海正花木苗圃场,哈密市佳境园林绿化工程有限公司4家供应商投标
- 15、更正公告发布时间：2024-04-22
- 16、更正公告发布网站：政府采购网

二、评审小组组成

- 1、采购人及采购组织机构按政府采购法律、法规、文件的规定组建评审小组，通过 自行抽取 的方式确定评审专家，其中采购人代表 0 人，评审专家 3 人，分别如下：

姓名	单位	职称/身份	手机号码	备注
潘俊鹏	新疆维吾尔自治区农业厅哈密植物检疫工作站	正式专家	18099346618	组员
张素琴	哈密市建设工程监理有限责任公司	正式专家	13899361895	组长
刘雪梅	十三师医疗和社会保障局	正式专家	13899332919	组员

- 2、经核对，评审人员身份与上表名单一致。
- 3、评审小组成员均签署《政府采购评审小组成员廉洁自律承诺书》。
- 4、评审小组其他情况说明：无

三、评审方法和标准

本标项采用 最低评标价法 ， 具体评分标准详见采购文件“评审办法”（竞争性谈判和询价采购原则上应采用最低评标价法）。

四、评审情况及说明

1、资格性审查情况说明：

哈密市美城园林绿化工程有限公司、新疆大美生态科技发展有限公司、哈密市佳境园林绿化工程有限公司 3家单位通过资格审查。鄯陵县海正花木苗圃场单位因“2. 未提供证明材料;3. 未按谈判文件格式提供;5. 审计报告不完整;8. 材料不完整

2. 提供资料不符;3. 格式不符;5. 提供资料不完整;8. 提供资料不完整

2. 提供的材料不符合招标文件要求。;3. 提供的材料不完整。;5. 提供的材料不完整。;8. 提供的材料不完整。

"原因不予通过资格审查

2、符合性审查情况说明：

哈密市美城园林绿化工程有限公司、新疆大美生态科技发展有限公司、哈密市佳境园林绿化工程有限公司 3家单位通过符合性审查。

3、无效响应供应商名称、原因及现场确认情况：

鄯陵县海正花木苗圃场,不符合,说明:2. 未提供证明材料;3. 未按谈判文件格式提供;5. 审计报告不完整;8. 材料不完整 2. 提供资料不符;3. 格式不符;5. 提供资料不完整;8. 提供资料不完整 2. 提供的材料不符合招标文件要求。;3. 提供的材料不完整。;5. 提供的材料不完整。;8. 提供的材料不完整。

4、提请澄清供应商名称、澄清问题及其说明情况：

新疆大美生态科技发展有限公司 问:现依据建设单位要求，最高报价限价为20900元，可否能接受 答:已澄清 哈密市美城园林绿化工程有限公司 问:现依据建设单位要求，最高报价限价为20900元，可否能接受 答:已澄清 问:现依据建设单位要求，最高报价限价为20900元，可否能接受 答:未澄清 哈密市佳境园林绿化工程有限公司 问:现依据建设单位要求，最高报价限价为20900元，可否能接受 答:已澄清

5、比较和评价（包括技术和商务偏离情况，重点比较和评价候选供应商的优劣）：

经评审三家单位均满足谈判文件实质性要求，哈密市美城园林绿化工程有限公司报价最低排名第一

6、供应商得分排序表

标项4:

序号	供应商	报价(元)	排序
1	哈密市美城园林绿化工程有限公司	20500元（贰万零伍佰元整）	1
4	哈密市佳境园林绿化工程有限公司	20760元（贰万零柒佰陆拾元整）	2
2	新疆大美生态科技发展有限公司	20900元（贰万零玖佰元整）	3

7、推荐的中标（或成交）候选人

综上，现推荐中标候选人：

第一中标候选人：哈密市美城园林绿化工程有限公司

8、其他需说明的评审情况：

评审小组成员专家（签名）：

现场监督员：

项目经办人：

2024年04月25日